
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 
     

 
 

„FVE - Velké Němčice“ 
    

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Bude v rámci realizace FVE elektrárny požadována kontrola TIČR? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že nebude požadována kontrola TIČR.  

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Bude při výstavbě elektrárny potřeba výměna či úprava elektroměru? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel uvádí, že elektroměry budou v souladu s požadavky distributora viz. smlouvy o 
připojení k jednotlivým výrobnám.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Máte uzavřenou smlouvu o připojení k distribuční soustavě? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel uvádí, že smlouvy o připojení k distribuční soustavě má uzavřenou k jednotlivým 
výrobnám.  
Zadavatel jako přílohu tohoto souboru vysvětlení poskytuje účastníkům Smlouvy o připojení 
zařízení pro výrobu a odběr elektřiny k jednotlivým distribučním soustavám. Účastníci použijí 
tento dokument při zpracování své nabídky. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 (BEZ DOTAZU): 
 

Zadavatel upravuje požadavky v rámci prokázání technické kvalifikace následovně:  
 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 

a)   Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele. 

  

Zadavatel stanovuje limit pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu: 

Minimálně 2 zakázky obdobného charakteru tedy zakázka, jejímž předmětem byla dodávka 
a instalace fotovoltaické elektrárny o výkonu alespoň 25 kWp včetně její instalace na 
střechu objektu to za poslední 3 roky.  

Seznam významných dodávek bude obsahovat alespoň název zadavatele, kontaktní osobu 
zadavatele, u níž si zadavatel bude moct ověřit uváděné údaje, název zakázky, dobu a místo 
plnění. Zadavatel jako součást zadávací dokumentace poskytuje možný vzor seznamu 
významných dodávek. Účastníci mohou tento dokument využít při zpracování svých 
nabídek.  



 
V případě, že zadavatel nebo hodnotící komise shledá po případném telefonickém nebo e-

mailovém ověření pochybnosti a pravdivosti údajů uvedených v seznamu významných 

dodávek ve vztahu k jednotlivým zakázkám obdobného charakteru, vyhrazuje si zadavatel 

právo vyžádat si od jednotlivých objednatelů osvědčení o realizaci zakázky obdobného 

charakteru. 

b)  Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám 
nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo 
stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro splnění 
kvalifikačního předpokladu je stanoven na: 

i. Hlavní technik: 

 Doložení Osvědčení o získání profesní kvalifikace „Elektromontéra fotovoltaických   
systémů s kódovým označením 26-014-H. 

 musí mít minimálně 2 roky praxe v instalaci fotovoltaických systémů, k prokázání 

splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis montážního a servisního 

technika, 

 účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o tom, v jakém poměru je montážní a 

servisní technik k účastníkovi (zda se jedná o pracovněprávní vztah, poddodavatelský 

vztah, atd…) 

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen dle § 122 zákona před jejím uzavřením 

předložit prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud je zadavatel již nemá 

k dispozici. 

 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 6. 2024 do 10:00 hodin.  
 
Příloha č. 1 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č. 9002103950 
Příloha č. 2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 9002103950 
Příloha č. 3 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č. 9002103986 
Příloha č. 4 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 9002103986 
Příloha č. 5 Smlouva o připojení k distribuční soustavě č. 9002112632 
Příloha č. 6 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 9002112632 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-05-27T10:58:17+0200
	Ing. Jan Ševčík




